
VII Milla Urbana Festes de Carme

11-jul-10
Ajuntament de Capdepera

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

1.609 Metres

34 Paula Binimelis Ordinas 19991 0:06:50 4:15 m/km

54 Catalina Martin Coll 19992 0:07:56 4:56 m/km

33 Yolanda Hobbs 19993 0:08:53 5:31 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja 1.- volta

1.609 Metres

38 Mavi Garcia Cañellas 19841 0:06:02 3:45 m/km

3 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Atletisme Arta2 0:06:10 3:50 m/km

37 Esperança Segui Forteza 19863 0:06:47 4:13 m/km

47 Claudia Joan Vives 19944 0:06:53 4:17 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

1.609 Metres

4 Lluís Fullana Arias 1998 C.A. Palma1 0:05:34 3:28 m/km

26 Pablo Martinez Moeys 19982 0:06:22 3:57 m/km

49 Lluis Martin Coll 20013 0:06:26 4:00 m/km

29 David alarcon Lopez 19984 0:07:26 4:37 m/km

30 Josep Esteve Nicolau 19995 0:07:31 4:40 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

1.609 Metres

6 Marc Binimelis Ordinas 1996 C.A. Palma1 0:05:29 3:24 m/km

7 Toni Egidos Exposito 1995 C.A. Manacor2 0:05:48 3:36 m/km

32 Ewan Hobbs 1996 Eea Capdepera3 0:06:26 4:00 m/km

31 Emerson Anjos Do Santos 19964 0:10:07 6:17 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL MASCULI/ JUVENILMASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

1.609 Metres

8 Miquel Franco Palou 19921 0:05:37Artà 3:29 m/km

46 Lluis Galian Mada 19932 0:05:42 3:33 m/km

52 Pere Danus mas 19933 0:05:52 3:39 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR MASCULI/ SENIOR  MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

1.609 Metres

79 Esteve Barceló Cerdà 19761 0:04:34 2:50 m/km

43 Alex Flórez Studer 19712 0:04:35 2:51 m/km

40 Daniel Espada Jiménez 19873 0:04:41 2:55 m/km

16 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca Gardenhotels.Com4 0:04:44 2:57 m/km

80 Juan Antonio Fernandez Perez 19775 0:04:46 2:58 m/km

14 Jose Manuel Rosa Gago 1988 C.C.Platges De Cala Millor6 0:04:49 3:00 m/km

12 Ignacio Alcover Lago 1976 Independiente7 0:04:50 3:00 m/km

10 Francisco Lopez Toro 1973 C.A. Manacor8 0:05:00 3:06 m/km

51 Miquel Sansó Moll 19719 0:05:17 3:17 m/km

48 toni Serapio 199010 0:05:28 3:24 m/km

13 Joan Nadal Quetglas 1972 Atletisme Arta11 0:05:31 3:26 m/km

17 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps12 0:05:37 3:29 m/km

41 Pau Toni Llobera 198913 0:05:42 3:33 m/km

36 Mario Zelsmann 197414 0:05:44 3:34 m/km

27 Emanuele Casciano 197115 0:06:57 4:19 m/km

28 Jaume Melis Mayol 198116 0:07:19 4:33 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

1.609 Metres

22 Román Campos Maya 1968 C.A. Montuïri 91.81 0:05:04 3:09 m/km

53 Joan Josep Anckermann Alomar 1965 Independiente2 0:05:16 3:16 m/km

21 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña3 0:05:22 3:20 m/km

20 Mateu Riera Gaya 19684 0:05:39 3:31 m/km

77 Barrie Hobbs 19655 0:06:25 3:59 m/km

42 Francisco Galian Costa 19616 0:06:56 4:19 m/km

19 Luis Juan Martin Rotger 19657 0:07:57 4:56 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Temps Mitja 1.- volta

1.609 Metres

35 Llorenç Femenias Mestre 1955 Atletismo Manacor1 0:05:34 3:28 m/km

45 Serafin Beneitez Alvarez 1952 AtletasdeBaleares.com2 0:05:45 3:34 m/km

55 Angel Sanchez Muñoz 1956 C.A. Manacor3 0:06:02 3:45 m/km

24 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi4 0:06:09 3:49 m/km

39 Juan Barcelo Prohens 19435 0:06:43 4:10 m/km

25 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides6 0:08:11 5:05 m/km

76 Francisco Cuadrado Fernández 1943 Club Atletismo Pollensa7 0:08:34 5:19 m/km
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VII Milla Urbana Festes de Carme

11-jul-10
Ajuntament de Capdepera

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat Temps

1.609 Metres1
Mitja

79 Esteve Barceló Cerdà 19761 04:34Sr 2:50

43 Alex Flórez Studer 19712 04:35Sr 2:51

40 Daniel Espada Jiménez 19873 04:41Sr 2:55

16 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca Gardenhotels.Com4 04:44Sr 2:57

80 Juan Antonio Fernandez Perez 19775 04:46Sr 2:58

14 Jose Manuel Rosa Gago 1988 C.C.Platges De Cala Millor6 04:49Sr 3:00

12 Ignacio Alcover Lago 1976 Independiente7 04:50Sr 3:00

10 Francisco Lopez Toro 1973 C.A. Manacor8 05:00Sr 3:06

22 Román Campos Maya 1968 C.A. Montuïri 91.89 05:04M-40 3:09

53 Joan Josep Anckermann Alomar 1965 Independiente10 05:16M-40 3:16

51 Miquel Sansó Moll 197111 05:17Sr 3:17

21 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña12 05:22M-40 3:20

48 toni Serapio 199013 05:28Sr 3:24

6 Marc Binimelis Ordinas 1996 C.A. Palma14 05:29Cd 3:24

13 Joan Nadal Quetglas 1972 Atletisme Arta15 05:31Sr 3:26

35 Llorenç Femenias Mestre 1955 Atletismo Manacor16 05:34M-50 3:28

4 Lluís Fullana Arias 1998 C.A. Palma17 05:34If 3:28

8 Miquel Franco Palou 199218 05:37ArtàJv 3:29

17 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps19 05:37Sr 3:29

20 Mateu Riera Gaya 196820 05:39M-40 3:31

41 Pau Toni Llobera 198921 05:42Sr 3:33

46 Lluis Galian Mada 199322 05:42Jv 3:33

36 Mario Zelsmann 197423 05:44Sr 3:34

45 Serafin Beneitez Alvarez 1952 AtletasdeBaleares.com24 05:45M-50 3:34

7 Toni Egidos Exposito 1995 C.A. Manacor25 05:48Cd 3:36

52 Pere Danus mas 199326 05:52Jv 3:39

55 Angel Sanchez Muñoz 1956 C.A. Manacor27 06:02M-50 3:45

38 Mavi Garcia Cañellas 198428 06:02Sr 3:45

24 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi29 06:09M-50 3:49

3 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Atletisme Arta30 06:10Sr 3:50

26 Pablo Martinez Moeys 199831 06:22If 3:57

77 Barrie Hobbs 196532 06:25M-40 3:59

49 Lluis Martin Coll 200133 06:26If 4:00

32 Ewan Hobbs 1996 Eea Capdepera34 06:26Cd 4:00

39 Juan Barcelo Prohens 194335 06:43M-65 4:10

37 Esperança Segui Forteza 198636 06:47Sr 4:13

34 Paula Binimelis Ordinas 199937 06:50If 4:15

47 Claudia Joan Vives 199438 06:53Sr 4:17

42 Francisco Galian Costa 196139 06:56M-40 4:19

27 Emanuele Casciano 197140 06:57Sr 4:19
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28 Jaume Melis Mayol 198141 07:19Sr 4:33

29 David alarcon Lopez 199842 07:26If 4:37

30 Josep Esteve Nicolau 199943 07:31If 4:40

54 Catalina Martin Coll 199944 07:56If 4:56

19 Luis Juan Martin Rotger 196545 07:57M-40 4:56

25 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides46 08:11M-50 5:05

76 Francisco Cuadrado Fernández 1943 Club Atletismo Pollensa47 08:34M-50 5:19

33 Yolanda Hobbs 199948 08:53If 5:31

31 Emerson Anjos Do Santos 199649 10:07Cd 6:17
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